

Årsredovisning för
EDIT Helsingborg AB

559226-7313

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Engholm
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EDIT Helsingborg AB, 559226-7313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver konsultverksamhet inom IT-utveckling och programmering.

Konsultverksamheten startade i annan företagsform redan 2004 med primär inriktning på hemsidor, men flyttades 2022 över till aktiebolag och har främst inriktats på utveckling av affärskritiska verksamhetssystem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har under året varit god och omsättningen har ökat.

Under året har investerats i ny utrustning och i intresseföretaget Engholm Invest AB, 559504-4081, säte i Helsingborg.

Villkorade aktieägartillskott om 64 000 kr (64 000 kr) finns.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	895	853	743	11
Resultat efter finansiella poster	2	8	15	-31
Soliditet %	20,9	29,5	25,3	83,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 578	8 361
Balanseras i ny räkning		8 361	-8 361
Årets resultat			693
Belopp vid årets utgång	50 000	23 939	693

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 939
Årets resultat	693
Summa	24 632
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 632
Summa	24 632

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		895 444	852 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		895 444	852 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 897	-53 532
Övriga externa kostnader		-264 845	-298 718
Personalkostnader	2	-561 397	-492 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 864	0
Summa rörelsekostnader		-893 003	-844 407
Rörelseresultat		2 441	8 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-75
Summa finansiella poster		-30	-48
Resultat efter finansiella poster		2 411	8 361
Resultat före skatt		2 411	8 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 718	0
Årets resultat		693	8 361

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 128	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 128	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		38 628	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 680	87 924
Övriga fordringar		0	18
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	96 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 690	14 275
Summa kortfristiga fordringar		157 370	198 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 508	52 286
Summa kassa och bank		161 508	52 286
Summa omsättningstillgångar		318 878	250 865
SUMMA TILLGÅNGAR		357 506	250 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 939	15 578
Årets resultat		693	8 361
Summa fritt eget kapital		24 632	23 939
Summa eget kapital		74 632	73 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 588	15 651
Skatteskulder		8 889	4 841
Övriga skulder		154 758	56 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 639	100 362
Summa kortfristiga skulder		282 874	176 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 506	250 865

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 992	0
Utgående anskaffningsvärden	27 992	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 864	0
Utgående avskrivningar	-1 864	0
Redovisat värde	26 128	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Enholm Invest AB	Intresseföretag	559504-4081	Helsingborg

Underskrifter

Helsingborg

Christer Engholm

Christer Engholm
Styrelseledamot

2025-06-12

Datum